
LOTA, 13 DIC. ?TP3

DECRET. *' / Q2? ,

VISTOS:

a) Solicitud presentada por
SOCIEDAD GASTRONOMICA CIBUS SPA, RUT No 77.562.382-9 para cambio de domicilio de
Patente Comercial, Certificado de Destino No 71 de techa2811112023, Recepción de aviso Cambio
de Domicilio de S.l.l. / Resolución Sanitaria N' 2308616048 de fecha 29111120231 Contrato de
arriendo.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del lnterior
Publicado en el Diario Oficial el20111196 que frja el texto refundido D. L. 3063 de 1979, Ley de
Rentas Municipales.

c) Ley N" 19.880 que establece bases de
los procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la Administración del
Estado.

d) D.F.L. No 1, de 2006 de Ministerio del
lnterior, Publicado en Diario Oficial de|2610712006 que fija texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en elArt. 12 y las
Facultades que me confieren el Art.63 de la Ley N'18,695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades

DECRETO:

1.- Autorizase a SOCIEDAD
GASTRONOMICA C¡BUS SPA, RUT No 77.562.382-9 cambio de domicilio de Patente Rol No

203053 ubicado en calle Galvarino No 70 Local 12-A hacia Calle Cousiño No 503 Lota Bajo
para que funcione con Patente Comercial con GIRO: COMIDA AL PASO Y FABRICACION DE
EMPANADAS.

ANOTESE, COMUN IQUESE, ARCHIVESE.

Distribución:

. Sociedad Gastronómica Cebús SPA.-
o Oficina de Transparencia.-
o Clc Patentes Comerciales.
o Archivos.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
,J-CALDIA

¡Éepn¿Fv(t


